

Warszawa, dnia 23.01.2023 r.

**Komisja Zakupowa**  
**Totalizator Sportowy Sp. z o. o.**  
03-728 Warszawa  
ul. Targowa 25  
DZK/2511-6-2/757/2022/23

**Wykonawcy w Postępowaniu**  
**757/DZK/2022 (wszyscy)**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)**

**DOTYCZY:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pod numerem sprawy 757/DZK/2022 na „Realizację kompleksowej dostawy instalacji magazynowej”.

L.p.	PYTANIA / ODPOWIEDZI
1.	<p><b>Pytanie:</b> dot. pkt. 2.2. Załącznika 1 Zaprośnienia do przetargu Proszę o potwierdzenie że nośność półki regału ma wynosić 800 kg .</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający potwierdza, że nośność półki regału ma wynosić 800 kg.</p>
2	<p><b>Pytanie:</b> dot. pkt. 2.4 Załącznika 1 Zaprośnienia do przetargu Poziom 5 co oznacza lekka paleta ? Proszę o podanie wymiarów i masy.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Paleta do max 300kg (puste podręczne lekkie kartony) 1 200mm x 800mm x 1 400mm(mogą być niższe).</p>
3	<p><b>Pytanie:</b> dot. Załącznika 4b Zaprośnienia do przetargu: 1.9 czy minimalna temperatura otoczenia będzie faktycznie wynosić 0 st. C. ? Okolice 0 st.. C są niekorzystna dla elementów automatyki. Czy szafa sterownicza będzie umieszczona w temperaturze powyżej 10 st. C ?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że szafa sterownicza będzie pracowała w temperaturze otoczenia powyżej 16 stopni Celsjusza.</p>
4	<p><b>Pytanie:</b> W jakich godzinach w ciągu dnia będzie pracowała linia transportu ? Ile dni w tygodniu będzie pracowała linia transportu (Pn-Pt) ?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że linia transportu będzie pracowała od poniedziałku do piątku w godz. 6:00-22:00.</p>
5	<p><b>Pytanie:</b> dot. pkt. 12.3 Zaprośnienia do przetargu Czy możemy liczyć, że czas reakcji serwisu będzie liczony w godzinach pracy linii żeby uniknąć pracy w godzinach nocnych i w dni wolne od pracy.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu będzie liczony w godzinach pracy linii transportu.</p>
6	<p><b>Pytanie:</b> dot. art II Załącznika nr 5 Zaprośnienia do przetargu - brak wskazania zaliczki i etapów płatności</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zgodnie z pkt. 7.10 Zaprośnienia do przetargu, Zamawiający nie przewiduje żadnych przedpłat ani zaliczek na poczet realizacji Przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje również podziału płatności na etapy.</p>
7	<p><b>Pytanie:</b> dot. art II ust. 2 Załącznika nr 5 Zaprośnienia do przetargu - podstawą wystawienia faktury ma być protokół bez uwag, nie zgadzamy się aby wyłącznie protokoły bez uwag stanowiły podstawę do wystawienia faktury VAT</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający informuje, że podstawą do wystawienia faktury będzie protokół odbioru podpisany przez Strony bez uwag i zastrzeżeń.</p>



**TOTALIZATOR  
SPORTOWY**

<b>8</b>	<p><b>Pytanie:</b> dot. art VI ust. 1 pkt 1 Załącznika nr 5 Zaproszenia do przetargu - brak limitu kar umownych naliczanych na za każdy dzień zwłoki, powinien być określony limit kar .</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Obowiązek wprowadzenia limitu kar umownych istnieje w prawie zamówień publicznych. Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego (nr 757DZK2022) nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych.</p>
----------	---

Z poważaniem  
Anna Piłat  
Przewodnicząca Komisji Zakupowej